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Laporan Evaluasi Kinerja
Perusahaan Daerah Air Minum Kabupaten Semarang
Tahun 2019 (Audit BPKP Perwakilan Provinsi Jawa Tengah)

Uraian

Tingkat Kesehatan berdasarkan
indikator Badan Pendukung
Pengembangan Sistem
Penyediaan Air Minum
(BPPSPAM)

Kinerja PDAM Kabupaten
Semarang yang dinilai
berdasarkan Keputusan Menteri
Dalam Negeri Nomor 47 tahun
1999

Jumlah Pelanggan Total
Pelanggan Cabang Ungaran
Pelanggan Cabang Ambarawa
Pelanggan Cabang Salatiga
Cakupan Pelayanan

Cakupan Pelayanan Teknis
Cakupan Pelayanan Administrasi
Jumlah Produksi

Kapasitas Produksi

Kualitas Air

Kehilangan Air
Sistem Distribusi

Keterangan

SEHAT

BAIK

50.178 SR
21.258 SR
11.106 SR
17.814 SR

28,87%
22,38%

433,92 Liter / detik
Berpedoman Peraturan Menteri Kesehatan
Nomor 492/MENKES/PER/IV/2010 tentang]
Persyaratan Kualitas Air Minum

25,10%
Gravitasi dan Perpompaan

*SR: Sambungan Rumah



